r ^

cius cōstantini ma gni filius arria/  
na heresi deprauatus imperium te/  
nuit Verum cum constantius fra/  
ter constantini duos filios. scilicet  
gallum et Julianū reliquisset. con/  
stantinus dictum gallum fecit cesa/  
rem q contra iudeam rebellantem  
misit Quem tamen postmoduz in/  
terfecit Julianus vero timēs ne ex/  
emplo fratri a cōstantino perime/  
retur. monasteriū ingressus est vbi  
magnam religionem simulans le/  
ctor ordinatus est Qui per malefi/  
tum demones consuluit. responsū  
accipiens q ad imperiū subliman/  
dus esset Post aliquod temp' v/  
gentibus negochjs constantin' iu/  
lianū cesarem creavit et cū in galli/  
am destinauit qui omnia strenue  
agebat Mortuo autē constantino  
et iuliano apostata in imperium a/  
cōstantino sublimato. iussit iulian'  
gallico ut aut dīs imolarz aut  
abscederet Tanto enī viro necem  
non audebit inferre Ille ergo al/  
lexandriam perrexit et ab infidelis/  
bus per corpus trāssixus coronā  
martirij percepit. Ut iulian' capt'  
cupiditate sacrilega avariciā suaz  
euangelij colorabat testimonio Nā  
facultates a xpianis auferens di/  
cebat Xps vester dicit in euange/  
lio Qui non renūtiauerit omibꝫ  
que possidet non potest meus esse  
discipulus Audiens igit̄ q Johā  
nes et paulus ex opibus quas vir/  
go constantia reliquerat xpianos  
pauperes sustentabant Mandauit  
eisdem q sicut constantino. ita q si  
bi adherere deberent Ut illi dixerēt  
Duz gloriosi impatores cōstanti

nus et filius eius cōstantin' se esse  
seruos xpi gloriabanc nos famu/  
labamur eisdem Tu vero qr religi/  
onem plenaz virtutibus reliquisti.  
a te omnino recessimus et tibi obe/  
dire cōtemnum? Quibus iulianus  
mādauit Ego in ecclesia clericatū  
obtinui. et si voluissem ad primum  
gradum ecclesie puenissez Sed cō/  
siderans vanū esse inertiam secta/  
ri et ocī milicie animū dedi. dīsq;  
sacrificans eoꝫ suffragjs imperiū  
obtinui. Unde vos in aula regia  
nutriti. nō debetis lateri meo dees/  
se vt pmosvos in palatio meo ha/  
beam. qd si a vobis ɔtemptus fu/  
ero agaz qd necesse est vt ɔtemni  
non possim Qui responderūt dicē/  
tes Deum tibi preponētes minas  
tuas nequaq; timem' ne dei eterni  
inimicicias incurram' Ad hoc iuli/  
anus Si infra decē dies vltro ad  
me venire ɔtempserit. coacti post  
modū facietis qd spōte facere nō  
curatis Cui sancti dixerūt Jaz de/  
cimū estima pterisse diez. et hodie  
facito qd tunc te facturū minaris  
Quib' iulian' Putatis ne q mar/  
tires vos faciat xpiani Vili m ɔse  
seritis puniā vos. nō vt martires.  
h vt publicos hostes Tunc iohan/  
nes q paul' p totos. x. dies elemo/  
finis insistebat et oia sua paupib'  
erogabat. Decia autē die missus ē  
ad eos therēcian' q dixit eis. dīs  
nī iulian' statūculā nouā auream  
iouis ad vos misit vt eidez thura/  
incēdatis. alioq; ambo simul pibi/  
tis Cui sancti Si dīs tu' est iulian'  
habeto pacē cū illo. nobis ali' dīs  
nō ē nisi ihūs xps Tunc iussit eos